7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YUZME SAMPIYONASI
MARMARIS, 16. - 18.5.2018

Event 10 Men, 800m Freestyle 20 - 89 years
16.05.2018 - 16:12 Results
Masterlar 25m Rekorlar 80 - 84 18:32.82 Nejat NAKKAS ISTANBUL 3 29.10.2007
Masterlar 25m Rekorlari 75 - 79 17:00.37  Ersin SUEREN Marmaris/MUGLA 24.05.2014
Masterlar 25m Rekorlari 70 - 74 13:15.08 Tuncay SENYUZ Marmaris/MUGLA 20.05.2016
Masterlar 25m Rekorlari 65 - 69 12:54.75 Tuncay SENYUZ Marmaris/MUGLA 24.05.2014
Masterlar 25m Rekorlari 60 - 64 12:48.95 Tuncay SENYUZ ISTANBUL 12.04.2009
Masterlar 25m Rekorlari 55 - 59 9:54.44 Ahmet NAKKAS Marmaris/MU(:sLA 17.05.2017
Masterlar 25m Rekorlari 50 - 54 9:20.79 Ahmet NAKKAS Marmaris/MUGLA 28.10.2015
Masterlar 25m Rekorlari 45 - 49 10:00.48 Alper ORNEKAL Marmaris/MUGLA 20.05.2016
Masterlar 25m Rekorlari 40 - 44 10:10.11  Alper ORNEKAL Marmaris/MUC}LA 17.05.2015
Masterlar 25m Rekorlari 35 - 39 9:38.46 Dursun SARU Marmaris/MUGLA 20.05.2016
Masterlar 25m Rekorlari 30 - 34 9:39.60 Dursun SARU BURSA 27.02.2010
Masterlar 25m Rekorlari 25 - 29 8:55.42 Hasan Emre MUSLUOGLU Marmaris/MUGLA 17.05.2017
Points: DSV Masters 16
Rank YB Pts
25 - 29 years
1. Cumhur GELIBOLU 91 Istanbul Triatlon S.K. 12:48.43 300
100m: 1:26.24 1:26.24 300m: 4:38.05 1:38.26 500m: 7:58.26 1:39.36 700m: 11:15.43 1:38.21
200m: 2:59.79 1:33.55 400m: 6:18.90 1:40.85 600m: 9:37.22 1:38.96 800m: 12:48.43 1:33.00
2. AliOzan ZENCIRCIOGLU 90 Istanbul Anadolu S.K. 14:02.33 228
100m: 1:34.19 1:34.19 300m: 5:06.15 1:46.83 500m: 8:43.34 1:48.01 700m: 12:20.79 1:49.32
200m: 3:19.32 1:45.13 400m: 6:55.33 1:49.18 600m: 10:31.47 1:48.13 800m: 14:02.33 1:41.54
30 - 34 years
1. Yigit GUEVEN 87  Ueskuedar Su Sporlari 10:45.61 462
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:52.19 1:22.22 500m: 6:38.17 1:23.59 700m: 9:27.34 1:23.89
200m: 2:29.97 1:18.29 400m: 5:14.58 1:22.39 600m: 8:03.45 1:25.28 800m: 10:45.61 1:18.27
2. Can GOENENLI 86  Izmir Yuzme lhtisas S.K. 11:07.21 418
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 4:02.25 1:24.01 500m: 6:51.81 1:24.40 700m: 9:43.09 1:25.55
200m: 2:38.24 1:22.52 400m: 5:27.41 1:25.16 600m: 8:17.54 1:25.73 800m: 11:07.21 1:24.12
3. Burak YiGITCANLAR 85  Ferdi 11:08.61 416
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 4:05.98 1:25.33 500m: 6:57.63 1:25.85 700m: 9:47.39 1:24.59
200m: 2:40.65 1:24.30 400m: 5:31.78 1:25.80 600m: 8:22.80 1:25.17 800m: 11:08.61 1:21.22
4. OQezciftci CAN 84  Ferdi 12:10.63 318
100m: 1:21.72 1:21.72 300m: 4:21.72 1:31.14 500m: 7:28.24 1:33.73 700m: 10:40.13 1:36.31
200m: 2:50.58 1:28.86 400m: 5:54.51 1:32.79 600m: 9:03.82 1:35.58 800m: 12:10.63 1:30.50
5. Semih Uz 84  Ferdi 15:16.88 161
100m: 1:37.16 1:37.16 300m: 5:25.02 1:56.20 500m: 9:23.79 2:00.23 700m: 13:22.11 1:57.52
200m: 3:28.82 1:51.66 400m: 7:23.56 1:58.54 600m: 11:24.59 2:00.80 800m: 15:16.88 1:54.77
35 -39 years
1. Volodymyr RYBKO 79  Msc Euro-Lviv 10:44.49 505
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 3:53.13 1:22.64 500m: 6:39.63 1:23.93 700m: 9:28.02 1:25.49
200m: 2:30.49 1:18.74 400m: 5:15.70 1:22.57 600m: 8:02.53 1:22.90 800m: 10:44.49 1:16.47
2. R.Emrah KARABOGA 83 Ferdi 11:03.31 463
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:53.54 1:22.23 500m: 6:41.20 1:24.26 700m: 9:35.90 1:28.15
200m: 2:31.31 1:18.61 400m: 5:16.94 1:23.40 600m: 8:07.75 1:26.55 800m: 11:03.31 1:27.41
3. Celal ALTUNBAS 81 Istanbul Yuezme lhtisas S.K. 11:23.58 423
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 4:00.05 1:23.62 500m: 6:53.94 1:27.52 700m: 9:52.86 1:29.64
200m: 2:36.43 1:21.72 400m: 5:26.42 1:26.37 600m: 8:23.22 1:29.28 800m: 11:23.58 1:30.72
4. Cetin CETINER 83 Goeztepe S.K 11:50.10 377
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:19.59 1:29.39 500m: 7:23.00 1:32.15 700m: 10:23.11 1:29.54
200m: 2:50.20 1:28.34 400m: 5:50.85 1:31.26 600m: 8:53.57 1:30.57 800m: 11:50.10 1:26.99
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YUZME SAMPIYONASI

MARMARIS, 16. - 18.5.2018

Event 10, Men, 800m Freestyle

40 - 44 years
1. Dursun SARU

YENI TURKIYE REKORU

100m: 1:10.08 1:10.08

200m: 2:24.13 1:14.05
2. Uemit Kemal CENGIZ

100m: 1:16.03 1:16.03

200m: 2:35.42 1:19.39
3. Ahmet MEREV

100m: 1:14.52 1:14.52

200m: 2:34.75 1:20.23

4. Vahdi Umut BENGI

100m: 1:13.05 1:13.05

200m: 2:37.03 1:23.98
5. Erman AGIRBASLI

100m: 1:18.74 1:18.74

200m: 2:44.08 1:25.34
6. AliORALOGLU

100m: 1:29.16 1:29.16

200m: 2:59.59 1:30.43
7. Kartal SERT

100m: 1:20.59 1:20.59

200m: 2:50.27 1:29.68

8. Hueseyin EGRICE

100m: 1:21.89 1:21.89
200m: 2:52.54 1:30.65
9. Arda AKMAN
100m: 1:23.94 1:23.94
200m: 2:59.27 1:35.33
10. Ege M. BATTAL
100m: 1:26.15 1:26.15
200m: 3:04.30 1:38.15

11. Erdem MAHANOGLU

100m: 1:29.32 1:29.32
200m: 3:05.37 1:36.05
45 - 49 years

1. Kagan OLGUNTUERK
100m: 1:12.96 1:12.96
200m: 2:31.11 1:18.15

2. Suekrue KALANC

100m: 1:23.78 1:23.78
200m: 2:58.34 1:34.56
3. Cueneyt AKBAS
100m: 1:32.19 1:32.19
200m: 3:10.74 1:38.55
50 - 54 years
1. Turgut ESEN
100m: 1:10.67 1:10.67
200m: 2:27.13 1:16.46
2. Reha ORTAC
100m: 1:14.22 1:14.22
200m: 2:32.24 1:18.02

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:
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400m:
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400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

78  Bursa Olimpik Kulaclar S.K.

3:38.07 1:13.94  500m: 6:05.10 1:13.35
4:51.75 1:13.68  600m: 7:19.61 1:14.51
76  Kinaliada Su Sporlari S.K.
3:55.45 1:20.03 500m: 6:37.03 1:21.28
5:15.75 1:20.30  600m: 8:00.19 1:23.16

74  Istanbul Yuezme lhtisas S.K.

3:58.38 1:23.63  500m: 6:49.57 1:25.73
5:23.84 1:25.46 600m: 8:15.05 1:25.48
78  Ankara Ueniversitesi S.K.
4:03.87 1:26.84  500m: 7:00.57 1:28.13
5:32.44 1:28.57  600m: 8:29.21 1:28.64

77  Bursa Olimpik Kulaclar S.K.
4:10.89 1:26.81 500m: 7:06.67 1:28.41
5:38.26 1:27.37  600m: 8:36.50 1:29.83

75 Han Batur S.K.

4:28.51 1:28.92  500m: 7:24.36 1:27.13
5:57.23 1:28.72 600m: 8:51.74 1:27.38

77  Marathon Masters S.K.
4:20.69 1:30.42  500m: 7:25.64 1:33.28
5:52.36 1:31.67 600m: 8:56.39 1:30.75

75  Bursa Olimpik Kulaclar S.K.
4:24.83 1:32.29  500m: 7:34.83 1:35.72
5:590.11 1:34.28  600m: 9:11.95 1:37.12

74  B.B. Bodrumspor S.K.

4:38.91 1:39.64 500m: 7:59.10 1:39.55
6:19.55 1:40.64  600m: 9:40.73 1:41.63

75  Ferdi
4:46.88 1:42.58  500m: 8:17.49 1:46.26
6:31.23 1:44.35 600m: 10:01.58 1:44.09

78  Ankara Ueniversitesi S.K.
4:47.97 1:42.60  500m: 8:16.31 1:44.69
6:31.62 1:43.65  600m: 10:01.43 1:45.12

73 TED Ankara Kolejliler S.K.

3:52.11 1:21.00 500m: 6:34.90 1:21.67
5:13.23 1:21.12  600m: 7:56.87 1:21.97
72  Marathon Masters S.K.
4:33.79 1:3545  500m: 7:45.14 1:35.30
6:09.84 1:36.05 600m: 9:18.92 1:33.78
71  Bursa Olimpik Kulaclar S.K.
4:49.95 1:39.21  500m: 8:06.56 1:37.93
6:28.63 1:38.68  600m: 9:43.97 1:37.41

64 Marathon Masters S.K.

3:45.23 1:18.10 500m: 6:22.17 1:18.99
5:03.18 1:17.95 600m: 7:43.34 1:21.17

66 Istanbul Yuezme lhtisas S.K.
3:51.40 1:19.16 500m: 6:32.65 1:20.82
5:11.83 1:20.43 600m: 7:53.80 1:21.15
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700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:
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9:46.74 663

8:34.63 1:15.02
9:46.74 1:12.11

10:49.22 489
9:24.83 1:24.64
10:49.22 1:24.39

11:06.11 453

9:40.54 1:25.49
11:06.11 1:25.57

11:19.79 426
9:59.41 1:30.20
11:19.79 1:20.38

11:32.15 404
10:06.64 1:30.14
11:32.15 1:25.51

11:43.11 385
10:18.83 1:27.09
11:43.11 1:24.28

11:59.15 360

10:27.20 1:30.81
11:59.15 1:31.95

12:05.91 350
10:50.07 1:38.12
12:05.91 1:15.84

12:59.82 282
11:21.06 1:40.33
12:59.82 1:38.76

13:20.64 261
11:43.67 1:42.09
13:20.64 1:36.97

13:25.56 256
11:46.11 1:44.68
13:25.56 1:39.45

10:35.54 547
9:18.98 1:22.11
10:35.54 1:16.56

12:2341 341
10:53.39 1:34.47
12:23.41 1:30.02

12:54.14 302

11:22.09 1:38.12
12:54.14 1:32.05

10:27.85 628
9:05.15 1:21.81
10:27.85 1:22.70

10:34.79 607
9:16.51 1:22.71
10:34.79 1:18.28

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

18.05.2018 18:48 - Page 2



7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YUZME SAMPIYONASI
MARMARIS, 16. - 18.5.2018

Event 10, Men, 800m Freestyle, 50 - 54 years

Rank YB Time Pts

3. Fuat ERGEZEN 65 Istanbul Teknik Universitesi S 12:55.14 333
100m: 1:29.58 1:29.58 300m: 4:42.27 1:37.91 500m: 7:57.99 1:38.23 700m: 11:18.14 1:40.70
200m: 3:04.36 1:34.78 400m: 6:19.76 1:37.49 600m: 9:37.44 1:39.45 800m: 12:55.14 1:37.00

4. Serdar SAHINKAYA 68 Ferdi 12:58.71 329
100m: 1:24.35 1:24.35  300m: 4:35.38 1:38.42  500m: 7:55.23 1:40.18  700m: 11:18.11 1:41.24
200m: 2:56.96 1:32.61  400m: 6:15.05 1:39.67  600m: 9:36.87 1:41.64  800m: 12:58.71 1:40.60

5. Tuncay Turgay OEZEL 66  Uludag Ueniversitesi S.K. 14:13.43 250
100m: 1:38.86 1:38.86 300m: 5:09.38 1:45.54 500m: 8:49.63 1:50.05 700m: 12:28.95 1:50.79
200m: 3:23.84 1:44.98 400m: 6:59.58 1:50.20 600m: 10:38.16 1:48.53 800m: 14:13.43 1:44.48

6. Aydin YiLDIZAY 68  Kulac Yuezme lIhtisas S.K. 14:1351 249
100m: 1:32.33 1:32.33 300m: 5:04.97 1:48.62 500m: 8:49.62 1:52.27 700m: 12:30.41 1:49.92
200m: 3:16.35 1:44.02 400m: 6:57.35 1:52.38 600m: 10:40.49 1:50.87 800m: 14:13.51 1:43.10

55 - 59 years

1. Recep Kemal AYDIN 63  Ueskuedar Su Sporlari 13:11.47 411
100m: 1:30.74 1:30.74  300m: 4:51.49 1:40.14  500m: 8:15.00 1:42.99  700m: 11:37.85 1:39.84
200m: 3:11.35 1:40.61  400m: 6:32.01 1:40.52  600m: 9:58.01 1:43.01  800m: 13:11.47 1:33.62

2. Alp OENGEL 63 Ferdi 15:49.77 238
100m: 1:46.80 1:46.80 300m: 5:42.22 1:58.73 500m: 9:43.02 2:00.79 700m: 13:49.75 2:04.79
200m: 3:43.49 1:56.69 400m: 7:42.23 2:00.01 600m: 11:44.96 2:01.94 800m: 15:49.77 2:00.02

3. Kaya YUEKSEL 61 Uludag Ueniversitesi S.K. 17:21.39 180

100m: 1:44.26 1:44.26 300m: 5:56.94 2:10.56 500m: 10:29.78 2:17.98 700m: 15:08.29 2:18.04
200m: 3:46.38 2:02.12 400m: 8:11.80 2:14.86 600m: 12:50.25 2:20.47 800m: 17:21.39 2:13.10

4. Uensal AKGUEL 60 Bursa Olimpik Kulaclar S.K. 17:38.67 172
100m: 1:49.00 1:49.00  300m: 6:18.61 2:17.98  500m: 10:55.62 2:19.47  700m: 15:28.73 2:16.25
200m: 4:00.63 2:11.63  400m: 8:36.15 2:17.54  600m: 13:12.48 2:16.86  800m: 17:38.67 2:09.94

60 - 64 years

1. Ali CAMAT 56  Galatasaray S.K. 11:53.26 664
YENI TURKIYE REKORU

100m: 1:23.36 1:23.36 300m: 4:23.21 1:30.67 500m: 7:24.37 1:30.12 700m: 10:27.75 1:31.20
200m: 2:52.54 1:29.18 400m: 5:54.25 1:31.04 600m: 8:56.55 1:32.18 800m: 11:53.26 1:25.51

2. Kamil KOESEOGLU 58  Reyhanli Spor 13:11.67 486
100m: 1:30.99 1:30.99 300m: 4:53.11 1:41.54 500m: 8:14.94 1:41.18 700m: 11:34.53 1:39.24
200m: 3:11.57 1:40.58 400m: 6:33.76 1:40.65 600m: 9:55.29 1:40.35 800m: 13:11.67 1:37.14

3. Engin COLPAN 55  B.B. Bodrumspor S.K. 13:59.72 407
100m: 1:38.51 1:38.51 300m: 5:06.93 1:43.54 500m: 8:38.78 1:46.01 700m: 12:16.23 1:47.55
200m: 3:23.39 1:44.88 400m: 6:52.77 1:45.84 600m: 10:28.68 1:49.90 800m: 13:59.72 1:43.49

4. Feridun KULA 55  Karesi Genclik Ve S.K. 14:00.02 406
100m: 1:36.96 1:36.96  300m: 5:03.58 1:43.23  500m: 8:38.01 1:47.06  700m: 12:13.21 1:47.42
200m: 3:20.35 1:43.39  400m: 6:50.95 1:47.37  600m: 10:25.79 1:47.78  800m: 14:00.02 1:46.81

5. Emin IGUES 56  Ferdi 18:06.93 187

100m: 1:55.50 1:55.50 300m: 6:35.51 2:21.51 500m: 11:17.82 2:20.23 700m: 15:56.12 2:18.18
200m: 4:14.00 2:18.50 400m: 8:57.59 2:22.08 600m: 13:37.94 2:20.12 800m: 18:06.93 2:10.81

65 - 69 years

1. Petro HEMBA 52  Msc Euro-Lviv 12:37.70 586
100m: 1:26.45 1:26.45 300m: 4:32.18 1:33.91 500m: 7:45.03 1:37.04 700m: 11:01.85 1:38.98
200m: 2:58.27 1:31.82 400m: 6:07.99 1:35.81 600m: 9:22.87 1:37.84 800m: 12:37.70 1:35.85

2. Rauf Nezih ESAL 52 Istanbul Yuezme lhtisas S.K. 15:32.69 314

100m: 1:45.43 1:45.43 300m: 5:42.30 2:00.82 500m: 9:41.73 1:59.89 700m: 13:38.61 1:57.94
200m: 3:41.48 1:56.05 400m: 7:41.84 1:59.54 600m: 11:40.67 1:58.94 800m: 15:32.69 1:54.08
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YUZME SAMPIYONASI
MARMARIS, 16. - 18.5.2018

Event 10, Men, 800m Freestyle

70 - 74 years

1. Ibrahim DEMIROEZ 48 B.B. Bodrumspor S.K. 14:26.34 500
100m: 1:45.10 1:45.10 300m: 5:27.57 1:51.02 500m: 9:08.07 1:50.62 700m: 12:45.69 1:48.54
200m: 3:36.55 1:51.45 400m: 7:17.45 1:49.88 600m: 10:57.15 1:49.08 800m: 14:26.34 1:40.65

2. Mahmut Alpay BALABAN 48  Istanbul Yildizlar Yuezme S.K. 22:28.75 132
100m: 2:25.96 2:25.96  300m: 8:19.81 2:57.76  500m: 14:14.39 2:58.06  700m: 20:06.48 2:54.70
200m: 5:22.05 2:56.09 400m: 11:16.33 2:56.52 600m: 17:11.78 2:57.39 800m: 22:28.75 2:22.27
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